
Zápis ze zasedání RO ze dne 2.3. 2009

Přítomni: Blažek Host: Pretl (stavební technik) - částečně

Bělohlavý

Bláha

Čechura

Haken

Body jednání RO:

• informace p. Pretla o aktuálním stavu prací při obnově kanalizace prováděné firmou 
OMEGA

• RO projednala zakončení kanalizace před odbočkou k p. Bernasovi s možností napojení 
zbývajících objektů dosud nepřipojených na kanalizační síť

• RO schválila vícepráce při zakončení kanalizace v rozsahu navrženém p. Pretlem

• požadavek RO na staveb. technika na urychlené zpracování plánu rekonstrukce kanalizace 
kolem p. Všahy 

• požadavek RO na staveb. technika na zpracování dokumentace (příp.zajištění) přeložky el. 
vedení

• RO schválila návrh na rekonstrukci bytu bývalého školníka na MŠ v ZŠ dle návrhu firmy 
AGROS

• p. Bláha připraví zadání pro výběrové řízení na studii rekonstrukce ZŠ

• p .Bláha pozve na příští zased. RO projektanty pí. Čížkovou 17:30 (projekt MŠ) a 

p. Vondrovice 18:30 (krov ZŠ)

• starosta se zúčastnil na ÚMO 1 jednání o cyklostezce. Starosta zajistí dodatek ke smlouvě o 
poskytnutí finančních prostředků na zpracování projektu cyklostezky a vyvolá jednání s 
majiteli dotčených pozemků o výkupu v souladu s územním plánem obce

• RO schválila vícepráce při kácení vrb u potoka ve výši 15 tisíc Kč z důvodu oteplení počasí 
a nemožnosti přístupu mechanizace na sousedící pozemek (nutné štěpkování)

• RO zamítla žádost o pronájem pozemku č. 725/3 ke skladování palivového dřeva z důvodu 
nevyjasněých vztahů pro užívání příjezdové komunikace

• starosta informoval RO o technickém zprovoznění systému czech point

Zapsal: Haken


	Zápis ze zasedání RO ze dne 2.3. 2009

